
 

Nr. 2014-2-ES02-KA205-005432  

 

Darbiekārtošanas semināra aptaujas lapa 

 Es iemācījos lietas, kuras mani interesē  vai patīk 
Jā  Nē Nezinu Piemēri…………………………………………………………………………… 

 Es iemācījos lietas, kuras man ir vajadzīgas darba meklēšanai 
Jā  Nē Nezinu Piemēri…………………………………………………………………………… 

 Es uzzināju noderīgas lietas manai apmācībai vai praksei 
Jā  Nē Nezinu Piemēri…………………………………………………………………………… 

 Tēmas, izskaidrotas semināra laikā, bija saprotamas  
Jā  Nē Nezinu Piemēri…………………………………………………………………………… 

 Es dodu priekšroku semināra satura teorētiskajai daļai 
Jā  Nē Nezinu Piemēri…………………………………………………………………………… 

 Es dodu priekšroku praktiskajai daļai (CV sastādīšana, pierakstīšanās uz kursiem, NVA 
mājas lapas izmantošana) 

Jā  Nē Nezinu Piemēri…………………………………………………………………………… 

 Seminārs bija garlaicīgs, liels sesiju skaits 
Jā  Nē Nezinu Piemēri…………………………………………………………………………… 

 Es lieliski pavadīju laiku un nodarbības bija dinamiskās 
Jā  Nē Nezinu Piemēri…………………………………………………………………………… 

 Es labprāt uzzinātu vairāk. Piemēram:  
 

 

 

 Lietas, kas man visvairāk patīk seminārā: 
 

 

 

 Vismazāk man patīk seminārā: 
 

 

 

 Vērtība no 1 līdz 10: 
(1 - man nepatika un 10 – man ļoti patika  

 

 

 

 


